MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 10/2018/IFPI-CAURU –

MONITORIA PARA ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES

EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí –

IFPI, Campus Uruçuí, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a homologação das

inscrições para seleção de monitoria para atendimento a Pessoas com Necessidades

Específicas, bem como a convocação para entrevista:

CANDIDATO(A)S

HORÁRIO E DATA

DA ENTREVITA LOCAL

Adão Nilson Carneiro Braga Júnior
9:00h do dia
28.06.2018

Sala de Reuniões – Setor
Diretoria

Uruçuí (PI), 27 de junho de 2018.

Miguel Antônio Rodrigues

Diretor Geral
IFPI- campus Uruçuí

Port. Nº 1.078 DOU 29/05/2017
(Assinatura no documento original)